：

：

：

写真

い替えを検討・購入したばかりの方は、ぜひご参加下さい！

安 全 就 業 推 進 貢 献 者 表 彰

表
彰
さ
れ
る
板
垣
氏
⍢
⍠

県の連合会で、令和3年10月8日に行われた第3回理事会におい

ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ
研　修　会

先日開催されたスマートフォン研修

会が、非常に好評でしたので、第２

回を下記のとおり開催します♪

開催日時 12月10日（金）午後1：30～

場　　所 シルバー人材センター　会議室

ショップスタッフの皆さんが丁寧に教えてくれますので、買

内　　容

記念品が授与されました。板垣さん、おめでとうございます！

基本操作や、よく使う機能など

て、各センターの安全就業推進貢献者が選ばれました。色麻町シ

ルバーでは板垣寿勝氏が推薦されており、受賞の記念に表彰状と

2021年12月

広報第51号

一般社団法人

色麻町シルバー人材センター

除雪作業

受付中 募集中

除雪会員

スマートフォン研修会

メールの送信が

出来たよ♪

： 令和3年12月7日（火）午前9：00

： 色麻町シルバー人材センター

： 入会方法や就業について

： 筆記用具、メモ帳など

※マスクの着用をお願いします

・積水ハウス㈱東北工場様 ・(有)小川電気商会様

・㈱ハウテック東北工場様 ・(有)佐々和商会様

・㈱阿部製畳様 ・(有)リブレ様

・(有)菅原造園様 ・イセ食品㈱様

・保科内装様 ・丸一商事㈱様

・(有)加美設備工業様 ・(有)早坂興業様

・東北センコー運輸㈱様 ・㈱柳川製作所様

（

一般社団法人

色麻町シルバー人材センター

～　ご協力ありがとうございます！　～　順不同

平日午前8：30～午後5：15

皆さん塩分控えめで、合格でした♪♪

レ
オ
く
ん
・

11

11月25日 現在）

 〒981-4122

事 業 状 況 賛助会員の皆様

入
会
説
明
会

日時

場所

内容

持物

ＱＲコード

歳

健 康 管 理 研 修 会

先日開催された健康管理研修会では、低栄養と

コロナウイルス感染予防についてお話ししてい

ただきました。参加者の皆さんに味噌汁を持っ

てきていただいて、塩分チェックも行いました。

★自慢のウチの子★
発行

宮城県加美郡色麻町四字北谷地95番地1

TEL:0229-25-3370 FAX:0229-65-3523

受付時間

ホームページ

会 員 数 120 名

内訳 男 性 62 名

60.2 日

女 性 58 名

就 業 会 員 数 100 名

就 業 率 83.3 ％

延 就 業 日 数 6,018 日

平 均 就 業 日 数

色麻 シルバー

インスタ

見てね★

今月の

お仕事